SCRIPTA

Numéro Scripta : 7568

Auteur(s) : Robert Ier, Dreux (comte)

Bénéficiaire(s) : Marcilly-sur-Eure, Notre-Dame du Breuil-Benoît (abbaye, abbé)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1170-1180]

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Donation de Robert [Ier] comte de Dreux.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Xivrey Jules-Berger de, *Recherches historiques sur l'abbaye du Breuil-Benoît au diocèse d'Évreux*, Paris, Typographie de Firmin Didot Frères, 1847, Pièces justificatives, n° II, p. 114-115.

Dissertation critique

Datation proposée par J.-B. de Xivrey.

Texte établi d'après a

In nomine sancte et individue trinitatis, amen: Notum sit presentibus et futuris quod ego comes Robertus, frater Ludovici, regis Francorum, assensu Agnetis, uxoris mee, et Roberti, filii mei, et aliorum filiorum meorum, ecclesie Broliensi dedi quinquaginta solidos in redditibus meis, singulis annis percipiendos. Reddenter autem predicti L solidi denariis illis quos de consuetudine sua solvunt carnifices de Droco. Statuimus autem predictos denarios in festo beati Remigii debere persolvi, et eosdem denarios ad expensas luminaris ad missas accedendi deputavimus expendendos. Ejusdem ecclesie monachis concessimus de mortuo nemore nostro, singulis diebus habendum, tantum quantum una biga duobus equis tracta magis portare poterit et trahere sufficiat. Abbas vero et predicte ecclesie totus conventus mihi concederunt quatuor anniversaria, meum scilicet, et uxoris mee, et Roberti, filii mei, et Roberti Vicinali et missam cotidianam pro de Et ut ratum et inconcussum hoc teneatur, sigillis nostris munire curavimus, presentibus magistro Rainaldo ; Petro de Faro ; Crispino Drocensi ; Johanne de Fonteneto ; Milone de Neolfa ; Fulcone de Drocis.